
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять шоста сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
21 серпня 2018 
 

Про погодження технічної 
документації із землеустрою 
щодо встановлення меж частини 
земельної ділянки, на                       
яку поширюється право               
суборенди, яка знаходиться у 
користуванні ФО-П Рудого 
Богдана Сергійовича  по                                  
вул. Будівельників, 39-В 
 

 Розглянувши звернення фізичної особи-підприємця Рудого Богдана 

Сергійовича стосовно погодження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право 

суборенди по вул. Будівельників, 39-В, відповідно до ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 12, 79-1, 186 

Земельного кодексу України, ст. 55-1 Закону України «Про землеустрій», 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та 

земельних ресурсів (протокол №43 від13.08.2018 р.), Горішньоплавнівська 

міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
 Погодити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право суборенди площею 

0,0045 га (кадастровий номер 5310200000:50:030:0271), яка знаходиться у 

користуванні фізичної особи-підприємця Рудого Богдана Сергійовича для 

будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код 

згідно з КВЦПЗ 03.15) по вул. Будівельників, 39-В, у м. Горішні Плавні 

Полтавської області. 
 

 

 

 

Секретар міської ради   (підписано)  С.С.Дорота  
 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


